Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio su peržiūra (perkama pagal poreikį Sutartyje numatytais įkainiais, tačiau neviršijant Sutarties maksimalios kainos) kainodaros metodas.
2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą:
Sutarties maksimali kaina yra:
2 880,00 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt eurų 00 ct) be PVM;
21 proc. PVM – 604,80 Eur (šeši šimtai keturi eurai 80 ct);
3 484,80 Eur (trys tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai 80 ct) su PVM.
Paslaugų įkainių lentelė:
	Paslaugų pavadinimas
	Tel. nr.
	Vieno vieneto mėnesio įkainis, Eur be PVM

ISDN „Duetas“ Nr. 1
	852161018; 852330088
	16,54

ISDN „Duetas“ Nr. 2
	852330086; 852330087
	16,54

ISDN „Duetas“ Nr. 3
	852332226;